sem  intercorrências1,  no  dia  31.1.2025,  havendo  registro  nos  autos  de  que  foram  adotadas,  no

momento oportuno, as providências regulares para o empenho e o correspondente pagamento do valor

originalmente  acordado,  qual  seja,  o  montante  de  R$ 23.488,70 (vinte  e  três  mil,  quatrocentos  e

oitenta oito reais e setenta centavos).

Nesse ponto, merece destaque a presença nos autos da competente Nota de Empenho, às

fls. 229-230, bem como da Nota de Liquidação e respectivos comprovantes de pagamento, às fls. 247-

249.

Concluídos  os  procedimentos  de  pagamento  da  contratação,  o  processo  foi  arquivado